
Fullmakt 

 
 

 

Herved gis    

 

org. nr ………………….…………. 

  

firmanavn ……………………………………………………………………………..………… 

 

fullmakt til å innhente opplysninger fra skatteetaten om skatte- og avgiftsmesige forhold  

 

vedrørende: 

 

org.nr ……………………………… 

 

firmanavn  ………………………………………………………………………………………… 

 

Fullmakten gjelder opplysninger som er taushetsbelagte etter skatteforvaltningsloven kap. 3, 

forvaltningsloven § 13 og skatteoppkreverinstruksen § 2-2. Fullmakten er begrenset til opplysninger 

som fremgår av skjemaet ”Informasjon om skatte- og avgiftsforhold” og skjema for attest om restanser 

på skatt/avgift mv, RF-1244 Attest for skatt og merverdiavgift.   

 

Den som blir gjort kjent med nevnte taushetsbelagte opplysninger, har selv plikt til å bevare taushet 

om disse opplysningene. Overtredelse av taushetsplikten kan medføre straff etter straffeloven § 209. 

 

Fullmakten gjelder til (dato) ………………………………... 

 

 

Sted ……………………………………..……..….……     Dato ……………………….……..…            

 

 

……………………………………………       ……………………………………………….….…  

Fullmaktsutsteder                                      Navn med blokkbokstaver 

 

 

……………….………………………….. 

Stilling 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INFORMASJON OM SKATTE- OG AVGIFTSFORHOLD  ( SKAV-skjema) 

 

Mottaker av skjema: 

Navn:                                                                             Org.nr: 

Adresse: 

Postnr:                      Poststed: 

 

 Opplysninger om den forespurte virksomheten: 

Foretakets navn:  

Adresse: 

Postnr:                      Poststed: 

Organisasjonsnummer:                                     Selskapsform: 

Innehaver: 

Styreleder: 

Daglig leder: 

Kontaktperson: 

Antall ansatte innmeldt: 

Hovednæring: 

 

Registrert i følgende registre: 

Register: Ja/Nei Reg.dato 

Enhetsregisteret                                      

Foretaksregisteret    

MVA-registeret   

 

Omsetningsoppgaver merverdiavgift. Tre siste terminer. 

Termin    

Samlet omsetning    

Utgående merverdiavgift, høy sats    

Inngående avgift    

 

Terminoppgaver forskuddstrekk – beregning av arbeidsgiveravgift 

Terminangivelse    

Sum grunnlag arbeidsgiveravgift    

 

Forfalt, ikke betalt:    

Skatt  

Skattetrekk  

Arbeidsgiveravgift  

Merverdiavgift  

 

Sentralskattekontoret for utenlandssaker: 

Antall registerte arbeidsforhold siste 6 mnd  

Antall registrerte aktive arbeidstakere pr dato  

Antall registrerte oppdrag som oppdragsgiver siste 6 mnd  

 

 

Ovenstående opplysninger attesteres: 

Myndighet 

 

 

Dato Underskrift 

 
Kopi av skjemaet sendes den enheten det er forespurt opplysninger om. 

Skatteetaten påtar seg ikke ansvar for mulige feil i skjemaet 


